El Certificado de Vigencia de la Organizacion
N° 1.364, de fecha 10 de Septiembre de 2012;

Las facultades que me confiere la Ley
N°18.695, Organica Constitucional dc Municipalidades, y

D E C R E T O :

1°.- Otorgase una subvencion al "CLUB
DEPORTIVO AMIGOS SIEMPRE AMIGOS", por la suma de $790.000.- (Setecientos
noventa mil pesos), como aporte para financiar la implementacion deportiva dc los ninos del
Club, a fin de participar en campeonatos dentro y luera de nucstra comuna.

2°,- Imputese el gasto antes indicado al
item 24.01.005 del presupuesto municipal vigcntc.

3°,- Redactese, por la Direccion de